2021年 11月 18日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

 問合せ先 執行役員管理本部長  本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

「ひょうご仕事と生活のバランス企業表彰」に関するお知らせ

当社は、この度、令和 3年度「ひょうご仕事と生活のバランス企業表彰」にて表彰されまし

たので、お知らせいたします。

この表彰は、ひょうご仕事と生活センターが、多様な働き方の導入や、仕事と家庭生活の両

立の促進など、「仕事と生活のバランス」の実現推進のために先進的な取り組みを実施してい

る企業・団体等を表彰するものです。これまでの 12 年間で、計 127 団体が受賞しています。

当社は、働き方改革に継続して取り組んでおり、2020 年（令和 2年）にひょうご仕事と生

活センターに宣言を行い、認定を受けました。この度、特に下記の取組みが評価され、令和 3

年度の表彰企業となりました。

【評価された当社の取組み】

〇「男女の区分なく」を基本方針に、子育てと仕事が両立しやすい職場環境づくり

・事業所内保育所を設置。利用できない社員には保育補助金制度を導入

・子育て応援カフェや管理職へのイクボス研修開催などに取り組み、男性育休の取得を推進

当社は今後も、チーム JCR 一人ひとりが活き活きと安心して仕事に専念し、個々の能力を

最大限に発揮できるよう、働き方改革やワークライフバランスの実現推進に積極的に取り組ん

でまいります。

以 上